2025年 3月 13日

各 位

会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 濵 野  昇

(コード番号 7438 東証プライム市場)

問合せ先 専務取締役管理本部長 矢田 裕之
（Tel 06－6582－8441）

組 織 変 更 の お 知 ら せ

当社は、2025 年 3 月 13 日開催の取締役会において、2025 年 4 月 1 日付で組織変更を行うことを決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

組織変 更（2025年 4月 1日付）

１．環境エネルギーグループの新設

注目が集まっている洋上風力発電をはじめとする再生可能エネルギー商材の取扱いを強化する

ため「環境エネルギーグループ」を新設し、開発営業部へ編入する。

名 称 コンドーテック株式会社 環境エネルギーグループ（開発営業部）

所 在 地

東京都江東区南砂一丁目９番３号

※  電話番号、ＦＡＸ番号は、開設後当社ホームページにて掲載。

（ https://www.kondotec.co.jp/corporate/network.html）

また、「環境エネルギーグループ」の新設に伴い、下記のとおり人事異動を行う。

新 役 職 氏 名 旧 役 職

環境エネルギーグループ長
大 石  彰 一

（おおいし しょういち）
開発営業部次長

２．鉄道環境グループの名称変更

鉄道環境グループを「鉄道グループ」へ名称変更する。

３．省力化・画像処理機器事業部門の再編

省力化・画像処理機器事業部門として当社滋賀工場内に設置していたメカトロ研究所を「製造

本部 生産デジタル推進課」に再編し、これまで培ってきた技術や知見を活かして、生産現場の省

力化や IoT化の推進を図る。

以 上

https://www.kondotec.co.jp/corporate/network.html